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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 11 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
08.03.2014 - 12:00 Rezultati
PSKS Otvoreno 2:06.26 Zlatko ALIĆ BOSA Sarajevo 2012
PSKS MK/MP 2:42.19 Luka LASIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 14 2:30.57 Bakir HADŽIAHMETOVIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 16 2:22.81 Kenan ČAMPARA GKVSSA Sarajevo 2011
PSKS - 18 2:16.78 Kenan ČAMPARA GKVSSA Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Aleksandar +++ ALEKSIĆ 02 Novi Grad, SA 3:08.90 197
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Mlađih Kadeta

50m: 44.71 44.71 100m: 1:31.92 47.21 150m: 2:25.16 53.24 200m: 3:08.90 43.74

2. Vedad +++ TABAKOVIĆ 02 Novi Grad, SA 3:15.25 179
50m: 44.96 44.96 100m: 1:33.42 48.46 150m: 2:35.45 1:02.03 200m: 3:15.25 39.80

3. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 3:16.36 176
50m: 41.79 41.79 100m: 1:32.32 50.53 150m: 2:34.10 1:01.78 200m: 3:16.36 42.26

4. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 3:16.53 175
50m: 41.80 41.80 100m: 1:32.41 50.61 150m: 2:32.06 59.65 200m: 3:16.53 44.47

Kadeti/Pioniri

1. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 2:32.84 373
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Kadeta

50m: 33.57 33.57 100m: 1:12.09 38.52 150m: 1:59.56 47.47 200m: 2:32.84 33.28

2. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 2:40.67 321
50m: 34.55 34.55 100m: 1:18.71 44.16 150m: 2:05.57 46.86 200m: 2:40.67 35.10

3. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:47.66 283
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.97 44.75 150m: 2:10.58 46.61 200m: 2:47.66 37.08

4. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 3:07.32 202
50m: 42.22 42.22 100m: 1:30.79 48.57 150m: 2:25.84 55.05 200m: 3:07.32 41.48

Mlađi juniori/Kadeti

1. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 2:18.74 499
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Mlađi Juniori, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 28.81 28.81 100m: 1:04.11 35.30 150m: 1:45.91 41.80 200m: 2:18.74 32.83

DSQ Zlatan +++ ĆESIĆ 99 Bosna, SA
 - Pogrešan okret

DSQ Mario ODAK 98 Aqua, SA
 - Raniji ili neispravan start

Juniori/Omladinci

1. Amer +++ ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 2:35.11 357
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Juniori

50m: 32.99 32.99 100m: 1:13.39 40.40 150m: 1:59.37 45.98 200m: 2:35.11 35.74
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 11, Muški, 200m Mešovito/Medley

Apsolutno

1. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 2:18.74 499
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Seniora, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 28.81 28.81 100m: 1:04.11 35.30 150m: 1:45.91 41.80 200m: 2:18.74 32.83

2. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 2:32.84 373
50m: 33.57 33.57 100m: 1:12.09 38.52 150m: 1:59.56 47.47 200m: 2:32.84 33.28

3. Amer +++ ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 2:35.11 357
50m: 32.99 32.99 100m: 1:13.39 40.40 150m: 1:59.37 45.98 200m: 2:35.11 35.74

4. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 2:40.67 321
50m: 34.55 34.55 100m: 1:18.71 44.16 150m: 2:05.57 46.86 200m: 2:40.67 35.10

5. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:47.66 283
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.97 44.75 150m: 2:10.58 46.61 200m: 2:47.66 37.08

6. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 3:07.32 202
50m: 42.22 42.22 100m: 1:30.79 48.57 150m: 2:25.84 55.05 200m: 3:07.32 41.48

7. Aleksandar +++ ALEKSIĆ 02 Novi Grad, SA 3:08.90 197
50m: 44.71 44.71 100m: 1:31.92 47.21 150m: 2:25.16 53.24 200m: 3:08.90 43.74

8. Vedad +++ TABAKOVIĆ 02 Novi Grad, SA 3:15.25 179
50m: 44.96 44.96 100m: 1:33.42 48.46 150m: 2:35.45 1:02.03 200m: 3:15.25 39.80

9. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 3:16.36 176
50m: 41.79 41.79 100m: 1:32.32 50.53 150m: 2:34.10 1:01.78 200m: 3:16.36 42.26

10. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 3:16.53 175
50m: 41.80 41.80 100m: 1:32.41 50.61 150m: 2:32.06 59.65 200m: 3:16.53 44.47

DSQ Zlatan +++ ĆESIĆ 99 Bosna, SA
 - Pogrešan okret

DSQ Mario ODAK 98 Aqua, SA
 - Raniji ili neispravan start
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